⁷ שלוש דוגמאות להמחשה: א. פרופסור מאיה בר הלל טענה בפומבי כי תוצאות מחקרנו הושגו על ידי תרמית, וזאת לפני שהחלה לבדוק את הנושא. [זאת היתה תגובתה הקולנית והפומבית להצגת עבודתנו ב"מרכז לחקר הרציונליות" באוניברסיטה העברית בירושלים על ידי פרופ' ישראל אומן בשנת התשנ"ב (1992 למנינים)]. ב. פרופסור ברנדן מקי פירסם התנגדות דומה לנושא (באינטרנט, באפריל 1996 למנינים), בטרם ערך את בדיקותיו. ג. פרופסור אברהם הסופר כתב מאמר על התנגדותו למחקר, בטרם שלחתי לו תדפיס של מאמרנו טרם פרסומו. בעניין דוגמא א דלעיל, מאלפים הם דברי פרופסור ישראל (רוברט) אומן בנידון (הדברים לקוחים מתוך פירסום DP#365 של "המרכז לחקר הרציונליות"):